
Ročník 2021

VĚSTNÍK
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  P l z e ň s k é h o  k r a j e

Částka 3 Rozesláno dne 11. června 2021

O B S A H

2. Nařízení Plzeňského kraje o zřízení přírodního parku „Berounka“ a o omezení využití jeho území

3. Nařízení Plzeňského kraje o zřízení přírodní rezervace „Janovský mokřad“, jejího ochranného pásma a stanovení jejích
bližších ochranných podmínek

Veřejnoprávní smlouvy

25/VS/2021 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Domažlice a obcí Česká Kubice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

26/VS/2021 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Domažlice a obcí Draženov
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

27/VS/2021 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Domažlice a obcí Hradiště
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

28/VS/2021 Veřejnoprávní smlouva zavřená mezi městem Domažlice a obcí Milavče
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

29/VS/2021 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Domažlice a obcí Mrákov
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

30/VS/2021 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Domažlice a obcí Stráž
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

31/VS/2021 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Domažlice a obcí Zahořany
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

32/VS/2021 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Přeštice a obcí Bolkov
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Strana 209 Vûstník právních pfiedpisÛ PlzeÀského kraje âástka 1/2001

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 209



Částka 3/2021 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 210

2
NAŘÍZENÍ

Plzeňského kraje č. 2/2021
ze dne 24. 5. 2021,

o zřízení přírodního parku „Berounka“ a o omezení využití jeho území

Rada Plzeňského kraje se dne 24. 5. 2021 usnesla podle
ustanovení § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb.,
o krajích, ve znění pozdějších předpisů, vydat na základě
ustanovení § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně
přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zá-
kon č. 114/1992 Sb.“), a v souladu s ustanovením § 12 odst. 3
tohoto zákona toto nařízení:

Čl. 1
Předmět úpravy

(1) Zřizuje se přírodní park „Berounka“ (dále jen „pří-
rodní park“) a stanovuje se omezení využití jeho území.

(2) Předmětem ochrany přírodního parku je dochovaný
krajinný ráz území s významnými soustředěnými estetickými
a přírodními hodnotami zaříznutého údolí řeky Berounky
a jejích přítoků, skalních výchozů, přilehlých lesních kom-
plexů a zemědělské krajiny, včetně kulturních dominant kra-
jiny a historické zástavby obcí s architektonickou hodnotou.

(3) Cílem zřízení přírodního parku je vytvořit podmínky
pro zachování předmětu ochrany a jeho ochrana před jeho
poškozením škodlivou lidskou činností.

(4) Posláním přírodního parku je zachovat pro budoucí
generace jedinečnou krajinu přírodního parku a její přírodní
a kulturně-historické charakteristiky. Posláním přírodního
parku je rovněž napomoci vzdělávání a osvětě veřejnosti
v oblasti ochrany přírody a historického vývoje krajiny.

Čl. 2
Vymezení přírodního parku

(1) Přírodní park se nachází v Plzeňském kraji, v okre-
sech Plzeň-město, Plzeň- sever a Rokycany. Přírodní park se
rozkládá v katastrálních územích Bohy, Bolevec, Borek u Ko-
zojed, Brodeslavy, Břasy, Břízsko, Bujesily, Bukovec, Červe-
ný Hrádek u Plzně, Čivice, Dolany u Plzně, Doubravka, Druz-
tová, Hlince, Holovousy, Hřešihlavy, Chlum nad Berounkou,
Chrást u Plzně, Chříč, Kaceřov, Kladruby u Radnic, Kostelec
u Nadryb, Kozojedy u Kralovic, Kříše, Lhotka u Radnic, Lib-
lín, Nadryby, Němčovice, Nynice, Olešná u Radnic, Planá
u Nynic, Prašný Újezd, Rakolusky, Robčice, Sedlecko, Senec
u Plzně, Smědčice, Střapole, Studená u Chříče, Svinná

u Hlohovic, Třímany, Újezd, Újezd u Svatého kříže, Vranovi-
ce u Břas, Všehrdy u Kralovic, Všenice, Zvíkovec.

(2) Hranice přírodního parku je stanovena uzavřenou linií
s následujícím průběhem: Hranice vychází od soutoku Be-
rounky s Úslavou u kostela Sv. Jiří v Plzni a pokračuje severně
po pravém břehu Berounky až k lávce přes Berounku (Beroun-
ka – km 135,2 cyklotrasa č. 2151, NS Údolím Berounky). Hra-
nice vede přes tuto lávku a pokračuje po pozemní komunikaci
západním směrem k ulici Pecihrádek až ke křižovatce s ulicí
Nad Feronou. Hranice se stáčí severním směrem k ulici Zruč-
ská cesta, po které pokračuje a navazuje na účelovou komuni-
kaci (NS Po stopách F. Malocha), po níž vede až k silnici
č. 18012 Senec – Druztová. Po této silnici hranice pokračuje
přes obec Druztová ke křižovatce se silnicí č. 180 a dále po ní
ke křižovatce u Dolanského mostu. Odtud se hranice stáčí se-
verně na silnici č. 2312 a vede do obce Dolany, odkud dále po-
kračuje na východ po silnici č. 23113 do Nadryb a odtud po sil-
nici 2315 do Kostelce, Nynic, dále po silnici č. 231 do Plané,
Kaceřova, Čivic, Břízska, Borku a Kozojed. V Kozojedech
hranice pokračuje od křižovatky se silnicí č. 232 po této silnici
na sever až na křižovatku se silnicí č. 201 u Brodeslav. Po této
silnici pokračuje východně přes Všehrdy, Holovousy, Chříč do
Zvíkovce na most přes řeku Berounku. Od tohoto mostu vede
hranice na jih po silnici č. 233 a u autobusové zastávky Pod-
mokly rozcestí se stáčí západním směrem a pokračuje po míst-
ní komunikaci do obce Chlum. Odtud vede po další místní ko-
munikaci na jih k silnici č. 233 a po ní až ke křižovatce
u zemědělského areálu (Kladruby, Vítání), kde odbočuje na sil-
nici č. 23317 a vede přes obec Kladruby až na křižovatku se
silnicí 23221. Po této silnici vede hranice přes Svinnou a dále
po silnici č. 23218 až ke křižovatce se silnicí č. 232, po ní pak
pokračuje na jih do Břas. V Břasích se hranice stáčí na západ
a pokračuje po silnici č. 232/12 do osady Kříše. Odtud vede dá-
le na jih po bezejmenném pravostranném přítoku Korečnické-
ho potoka až k soutoku s ním, pokračuje po proudu Korečnic-
kého potoka k soutoku s jeho bezejmenným levostranným
přítokem a po něm vede až ke křížení se silnicí č. 233. Po této
silnici hranice pokračuje k osadě Střapole, kde přechází na že-
lezniční trať Chrást – Radnice, a po ní pokračuje až do Chrás-
tu ke křížení se silnicí č. 233. Po této silnici vede až do Plzně –
Újezdu, na jehož konci odbočuje na pozemní komunikaci –
cyklostezku č. 3, po které pokračuje až ke kostelu Sv. Jiří v Plz-
ni Doubravce.

(3) Grafické znázornění území přírodního parku je přílo-
hou tohoto nařízení.

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 210



Strana 211 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 3/2021

(4) Tabule s označením „Přírodní park Berounka“ umís-
tí orgán ochrany přírody, který přírodní park zřídil, na vybra-
né přístupové komunikace a jiná vhodná místa při hranicích
přírodního parku tak, aby tím nebylo omezeno užívání dotče-
ných nemovitostí.

Čl. 3
Omezení využití území

(1) Bez předchozího souhlasu příslušného orgánu ochrany
přírody vydaného dle § 12 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb. nelze
na území přírodního parku vykonávat činnosti, které by moh-
ly snížit nebo změnit krajinný ráz anebo způsobit zničení, po-
škození nebo rušení dochovaného stavu tohoto území. Mezi
tyto činnosti patří zejména:

a) v nezastavěném území umísťování nebo povolování
staveb, zařízení nebo výrobků plnících funkci stavby
včetně případů, pro které není vyžadováno povolení
ani opatření stavebního úřadu, včetně změn jejich
dosavadního umístění, vzhledu či funkčního využití,

b) v nezastavěném území zakládání plantáží dřevin1),
povolování změn využití území a změn druhu po-
zemku nad 0,5 ha,

c) v nezastavěném území využívání pozemků ke sportov-
nímu a rekreačnímu využití, zejména jako tábořiště,
kempy, motokrosové dráhy, záchytná parkoviště, a k po-
řádání hromadných akcí. Volné využívání krajiny ply-
noucí ze zvláštních právních předpisů2) není dotčeno,

d) vjezd a setrvání motorových vozidel mimo pozemní
komunikace a místa vyhrazená se souhlasem orgánu
ochrany přírody ke kempování a táboření,

e) odstraňování stromořadí, sadů a remízů,
f) provádění těžby hornin a nerostů.

(2) 
a) Ustanovení odst. 1 písm. a) tohoto článku se ne-

vztahuje na objekty stávající dopravní a technické
infrastruktury. Ustanovení odst. 1 písm. c) tohoto
článku se nevztahuje na stávající objekty a činnos-
ti provozované v souladu s platnými právními
předpisy.

b) Ustanovení odst. 1 písm. d) tohoto článku se nevzta-
huje na vjezd vozidel orgánů státní správy, integro-
vaného záchranného systému, veterinární služby,
vlastníků a oprávněných uživatelů pozemků za úče-
lem jejich obhospodařování, a vozidel potřebných
pro obranu státu.

Čl. 4
Zrušovací ustanovení

(1) Zrušuje se Nařízení Okresního úřadu Rokycany,
Okresního úřadu Plzeň-sever a Magistrátu města Plzně o zří-
zení přírodního parku Horní Berounka (účinné od 1. 2. 1996).

(2) Zrušuje se Obecně závazné nařízení Okresního ná-
rodního výboru Plzeň-sever ze dne 7. 4. 1978, kterým byla
zřízena oblast klidu „Hřešihlavská“.

Čl. 5
Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti 15. dnem následujícím
po dni, kdy bylo vyhlášeno ve Věstníku právních předpisů
Plzeňského kraje.

doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D., v. r.
hejtmanka

Ing. Josef Bernard v. r.
náměstek hejtmanky

1) Plantáží dřevin se rozumí semenná plantáž, plantáž energetických dřevin, vánočních stromků, porost určitého dřevinného druhu, zpravidla monokultura,
s intenzivním agrotechnickým obděláváním půdy pro dosažení rychlé a vysoké produkce dřevní hmoty apod.

2) Např. § 63 zákona č. 114/1992 Sb., § 19 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů.

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 211



Částka 3/2021 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 212

Příloha
k nařízení Plzeňského kraje č. 2/2021

Grafické znázornění území přírodního parku Berounka

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 212



Strana 213 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 3/2021

3
NAŘÍZENÍ

Plzeňského kraje č. 3/2021
ze dne 24. 5. 2021,

o zřízení přírodní rezervace „Janovský mokřad“, jejího ochranného pásma 
a stanovení jejích bližších ochranných podmínek

Rada Plzeňského kraje se dne 24. 5. 2021 usnesla podle
ustanovení § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb.,
o krajích, ve znění pozdějších předpisů, vydat na základě
ustanovení § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně
přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zá-
kon č. 114/1992 Sb.“), a v souladu s ustanovením § 33 a § 37
tohoto zákona toto nařízení:

Čl. 1
Předmět úpravy

(1) Zřizuje se přírodní rezervace „Janovský mokřad“.

(2) Předmětem ochrany přírodní rezervace jsou mokřad-
ní biotopy (rákosiny, křoviny, rašelinné a podmáčené plochy,
trvale i periodicky zaplavené tůně), úhory a sekundární suché
trávníky. Předmětem ochrany jsou rovněž na tyto biotopy vá-
zané druhy rostlin a živočichů.

(3) Cílem ochrany je zachování nebo postupné zlepšová-
ní stavu všech předmětů ochrany.

Čl. 2
Vymezení přírodní rezervace

Přírodní rezervace se nachází v Plzeňském kraji,
v okrese Plzeň-sever, v katastrálním území Nýřany, Úherce
u Nýřan a Přehýšov. Hranice přírodní rezervace je stanove-
na jedním uzavřeným geometrickým obrazcem s přímými
stranami, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi udanými
v jednotné trigonometrické síti katastrální (S-JTSK)1). Se-
znam souřadnic jednotlivých vrcholů geometrického obraz-
ce tak, jak jdou v obrazci za sebou, je uveden v příloze č. 1
tohoto nařízení. Grafické znázornění přírodní rezervace je
obsaženo v příloze č. 3 tohoto nařízení. Celková výměra
přírodní rezervace činí 71,8 ha.

Čl. 3
Bližší ochranné podmínky přírodní rezervace

(1) Jen s předchozím souhlasem orgánu ochrany přírody
lze na území přírodní rezervace:

a) povolovat a provádět změny druhů pozemků a způ-
sobů jejich využití,

b) měnit vodní režim území a provádět vodohospodář-
ské a terénní úpravy,

c) provádět hnojení a vápnění pozemků,
d) umisťovat myslivecká zařízení sloužící k lovu a při-

krmování zvěře, přikrmovat a vnadit zvěř,
e) lovit zvěř,
f) vstupovat a vjíždět mimo orgánem ochrany přírody

vyznačené stezky a cesty s výjimkou vlastníků,
oprávněných uživatelů a správců pozemků za účelem
jejich údržby, a složek ozbrojených sborů a integro-
vaného záchranného systému,

g) umožnit volný pohyb hospodářských zvířat a zvířat
vzájmových chovech s výjimkou dosledu spárkaté
zvěře při výkonu práva myslivosti a používání slu-
žebních psů při výkonu služební činnosti,

h) provozovat letecké modely, drony a jiná letuschopná
zařízení,

i) nocovat, tábořit a rozdělávat ohně.

(2) Ustanovení odst. 1 písm. e) tohoto článku se nevztahuje
na individuální lov spárkaté zvěře, lišky obecné, kuny lesní
a skalní, a jezevce lesního v období od 15. 6. do 14. 3. kalendář-
ního roku, a na usmrcování mývala severního, psíka mývalovi-
tého, norka amerického, nutrie říční a dalších zavlečených druhů
živočichů v přírodě nežádoucích při výkonu práva myslivosti.

Čl. 4
Ochranné pásmo

(1) Před rušivými vlivy z okolí zabezpečuje přírodní rezer-
vaci ochranné pásmo. Hranice ochranného pásma je stanovena

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání.

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 213



Částka 3/2021 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 214

jedním uzavřeným geometrickým obrazcem s přímými strana-
mi, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi udanými v jednot-
né trigonometrické síti katastrální (S-JTSK)1). Seznam souřad-
nic jednotlivých vrcholů geometrického obrazce tak, jak jdou
za sebou, je uveden v příloze č. 2 tohoto nařízení. Celková vý-
měra ochranného pásma činí 6,8 ha. Grafické znázornění
ochranného pásma je obsaženo v příloze č. 3 tohoto nařízení.

(2) Výčet činností, jejichž realizace je vázaná na souhlas
orgánu ochrany přírody, je uveden v § 37 odst. 2 zákona
č. 114/1992 Sb.

Čl. 5
Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti 15. dnem následujícím
po dni, kdy bylo vyhlášeno ve Věstníku právních předpisů Pl-
zeňského kraje.

doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D., v. r.
hejtmanka

Ing. Josef Bernard v. r.
náměstek hejtmanky

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 214



Strana 215 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 3/2021

Příloha č. 1
k nařízení Plzeňského kraje č. 3/2021

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů geometrického obrazce, 
kterým je stanovena hranice přírodní rezervace Janovský mokřad

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 215



Částka 3/2021 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 216

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 216



Strana 217 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 3/2021

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 217



Částka 3/2021 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 218

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 218



Strana 219 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 3/2021

Příloha č. 2
k nařízení Plzeňského kraje č. 3/2021

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů geometrického obrazce, 
kterým je stanovena hranice ochranného pásma přírodní rezervace Janovský mokřad

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 219



Částka 3/2021 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 220

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 220



Strana 221 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 3/2021

Příloha č. 3
k nařízení Plzeňského kraje č. 3/2021

Grafické znázornění přírodní rezervace Janovský mokřad a jejího ochranného pásma

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 221



Částka 3/2021 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 222

25/VS/2021 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Domažlice a obcí Česká Kubice

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 222



Strana 223 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 3/2021

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 223



Částka 3/2021 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 224

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 224



Strana 225 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 3/2021

26/VS/2021 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Domažlice a obcí Draženov

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 225



Částka 3/2021 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 226

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 226



Strana 227 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 3/2021

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 227



Částka 3/2021 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 228

27/VS/2021 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Domažlice a obcí Hradiště

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 228



Strana 229 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 3/2021

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 229



Částka 3/2021 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 230

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 230



Strana 231 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 3/2021

28/VS/2021 Veřejnoprávní smlouva zavřená mezi městem Domažlice a obcí Milavče

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 231



Částka 3/2021 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 232

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 232



Strana 233 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 3/2021

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 233



Částka 3/2021 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 234

29/VS/2021 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Domažlice a obcí Mrákov

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 234



Strana 235 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 3/2021

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 235



Částka 3/2021 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 236

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 236



Strana 237 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 3/2021

30/VS/2021 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Domažlice a obcí Stráž

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 237



Částka 3/2021 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 238

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 238



Strana 239 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 3/2021

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 239



Částka 3/2021 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 240

31/VS/2021 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Domažlice a obcí Zahořany

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 240



Strana 241 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 3/2021

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 241



Částka 3/2021 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 242

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 242



Strana 243 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 3/2021

32/VS/2021 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Přeštice a obcí Bolkov

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 243



Částka 3/2021 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 244

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 244



Strana 245 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 3/2021

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 245



Částka 3/2021 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 246

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 246



Strana 247 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 3/2021

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 247



Částka 3/2021 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 248

VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ PLZEŇSKÉHO KRAJE

Vydává: Plzeňský kraj
Redakce: Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 18, 306 13 Plzeň.
tel.: 377 195 111, fax: 377 195 078.
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer ČR, a. s., U nákladového nádraží 10, Praha 3, 130 00.
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh. Výše záloh bude vždy
 písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno na základě skutečně vydaných částek.
Záloha na rok 2021 činí 1 100 Kč bez DPH; 1 265 Kč včetně 15% DPH.
Vychází dle potřeby.
Administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonních číslech: 246 040 400, 442, fax: 246 040 401.
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu:
Wolters Kluwer ČR, a. s., U nákladového nádraží 10, Praha 3, 130 00, 
e-mail: zakaznicke@wolterskluwer.cz, fax: 246 040 401.

VPL_3_209-248_Zlom 205-296  2.6.21  8:35  Stránka 248


